Исп: Ибрагимова Л.Ю.
Тел: (4712) 55-47-37

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ

305000, г. Курск, ул. Ленина, д. 1
Тел.: (+7 4712) 55-48-61

е-mail: ker@kurskadmin.ru

 Председателю комитета
документационного, ресурсного
обеспечения и автоматизации
систем управления
Администрации города Курска
Калининой И.В.

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

О размещении информации

Уважаемая Ирина Владимировна!

Комитет экономического развития Администрации города Курска направляет

информацию о состоянии условий и охраны труда в городе Курске
за 1 квартал 2024 года для размещения на сайте Администрации города Курска
в разделе «Экономика», подразделе «Экономическая деятельность» на странице
«Актуальная информация».

Одновременно просим удалить на вышеуказанной странице информацию:
«О состоянии условий и охраны труда в городе Курске за 2023 год».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Заместитель
председателя комитета

[SIGNERSTAMP1]

М.С. Сорокина

mailto:ker@kurskadmin.ru